*Cibo simplici  
Aegyptij v-  
scebantur*

composita videretur : Mirabile videretur Aegypti, non ex voluntate, sed ex lege vitam priuatam agere : sed multo est mirabilius illis, neque iudicandi, neque pecuniam congregandi, neque puniendi quemquam per superbiam aut iram, aut aliam iniustam ob causam, licentiam permissam. Sed veluti priuatos teneri legibus : neque id egrè ferebant existimantes parendo legibus se beatos fore. Nam ab his qui sui indulgerent cupiditatibus, multa censabant fieri, quibus damna periculaque subirent. Scientes enim sepeius se peccare, tamen aut amore, aut odio, aut alio animi morbo victi nihil minus aberrant. Qui verò sapientia consilioque vitam instituunt, in paucis offendunt. Hac usi erga subditos iustitia, Reges omnium benevolentiam adeò assequuti sunt, ut non solum Sacerdotibus, sed singulis Aegyptiis maior Regis quam vxorum filiorumque, aut aliorum principum, salutis inesset cura. Vita vero his moribus defunctum, oēs communi mœstitia lugēt, vestes lacerant, templis clausis forū non frequentant, festa solemnia non agunt, die septuaginta duos luto decurpantes capita,

*Salus regis  
omnibus cura.*

*Luctus in re  
gū morte publicus.*

ac sindone subtus mammas cincti, una viti mulieresque ducenti ferme aut trecenti circumambulant bis in dis nouantes lectum atque ad numerum cum cantu, virtutes regis commemorantes. Cibis animantium coctisque ac vino omni que mensae apparatus abstinent. Non lauacris, non unguentis, non stratis lectis, non venereis vtuntur: sed tanquam defuncto filio per eos dies merentes lugent. Hoc tempore, quae ad praeparationem funeris spectant praeparatis, postremo die corpus in arca conditum ante sepulchri aditum ponunt. Ibi breuiarium in vita ab rege gestorum de more recitant, volentique facultas datur defunctum accusandi. Astant sacerdotes, mortui recte facta laudantes, populus is permagnus est, qui exequias circumstat applaudens veris laudibus, in reliquis magno reclamans tumultu. Quo accidit vt plures reges repugnante multitudine, solito caruerint sepulchri honore ac magnificentia. Is timor coegit Aegyptii reges iuste viuere, veritos futuram post mortem plebis iram, atque odium sempiternum. Antiquorum Regum vitium si mos hic maxime fuit. Aegy-  
pto

*Aegyptiorum  
regum funera  
suo.*

*Quid coegeris  
Aegyptii Re-  
ges iuste vni-  
suo*

pto omni in plures partes, quarū quę  
libet Græco verbo νομός appellaba-  
tur, diuisa: cui libet prætoraderat, qui  
omnium haberet curam. Aegypti ve-  
tigalibus trifariam partitis, priorem  
portionem percipit collegium Sacer-  
dotum magna apud incolas autorita-  
te: tum propter deorum curam, tum  
propter doctrinam, qua plures eru-  
diuntur. Hanc partem tum ad sacri-  
ficiorum ministeria, tum ad priuatę vi-  
tę commoda imperiunt: neq; enim  
deorum cultum omittendum putāt,  
neq; publici consilij vtilitatiq; mini-  
stris æquam censent vitę commoda  
desse. Adfunt em̄ grauib; in rebus  
hi semper consilio atque opere regi-  
bus, tum astrarum peritia tum verò  
sacrificiis futura prædicentes. Ex li-  
bris prætereà sacris priorum gesta re-  
ferunt, quibus Reges in agendis no-  
scant, quę sint profutura. Non enim,  
quemadmodum apud Græcos, vnus  
homo aut vnica mulier sacris præest:  
sed plures in cultu deorū honoreque  
versantur, qui eandem factorum cu-  
ram filijs tradunt. Hi omnes immu-  
nes sunt, secundumq; post Reges ho-  
noris dignitatisq; locū tenent. Altera